
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
 
 
 
 

г. Чита 

 
 
 
 
О внесении изменений в пункт 9 Порядка и условий предоставления 
социально ориентированным некоммерческим организациям во 
владение и (или) в пользование имущества, включенного в перечень 
имущества Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 
утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 
24.05.2013 № 203 

 
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с 

возникшей необходимостью   
п о с т а н о в л я е т: 
 
 утвердить изменения, которые вносятся в абзацы десятый – 

шестнадцатый пункта 9 Порядка и условий предоставления социально 
ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в 
пользование имущества, включенного в перечень имущества Забайкальского 
края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
некоммерческих организаций), утвержденных постановлением 
Правительства Забайкальского края от 24 мая 2013 года № 203 (прилагается). 

 
 
 

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Забайкальского края          К.К.Ильковский 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2

 УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Правительства 
Забайкальского края 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в пункт 9 Порядка и условий предоставления 
социально ориентированным некоммерческим организациям во 

владение и (или) в пользование имущества, включенного в перечень 
имущества Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц  

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 
утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края 

 от 24 мая 2013 № 203 
 
 

Абзацы десятый – шестнадцатый пункта 9 изложить в следующей 
редакции: 

«9) сведения о средней численности работников организации за 
последние 5 лет (средняя численность за каждый год); 

10) сведения о средней численности добровольцев организации за 
последние 5 лет (средняя численность за каждый год); 

11) сведения о недвижимом имуществе, принадлежащем организации 
на праве собственности (наименование, площадь, адрес, дата 
государственной регистрации права собственности); 

12) сведения о недвижимом имуществе, находящемся у организации во 
владении и (или) в пользовании (наименование, адрес, площадь, вид права, 
размер арендной платы (при аренде), указание на принадлежность к 
федеральной, государственной, муниципальной собственности); 

13) сведения о видах деятельности, для которых организация обязуется 
использовать запрашиваемое имущество; 

14) обоснование потребности организации в предоставлении 
имущества в аренду на льготных условиях или в безвозмездное пользование. 

Сведения, указанные в подпунктах 6-13 настоящего пункта, 
прилагаются к заявлению на отдельных листах.». 
 
 

___________________ 
 
 
 
 
 


